____2013 г.

Об утверждении тем дипломных проектов
студентов специальности 1-50 02 01
« Конструирование и технология изделий из кожи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить темы дипломных проектов для студентов факультета заочного и дистанционного образования специальности 1-50 02 01  «Конструирование и технология изделий из кожи» гр. ЗО-48, Ос-13
	№
п/п
	Ф.И.О.
студента
	Темы дипломных проектов
	Руководитель

	1
	2
	3
	4

	ЗО-48

	1.
	Александрович Александр Александрович
	Проект технического перевооружения потока по производству женских  полуботинокстрочечно-литьевого метода крепления на ОАО «Красный Октябрь» г. Витебск
	Милюшкова Ю.В.
Милюшкова Ю.В.

	2.
	Бороденко Алексей
Владимирович
	Проект технического перевооружения потока по производству женских модельных сапожек для весенне-осеннего периода носки на среднем каблуке и полумонолитной подошве клеевого метода крепления на СООО «Белвест» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	3.
	Велешко
Олеся
Ивановна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских закрытых туфельдля лиц пожилого возраста строчечно-литьевого метода крепления  на СЗАО «Отико» г. Минск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	4.
	Войткевич Милена
Игоревна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских сапожек для зимнего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на СООО «Белвест» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	5.
	Герберг
Елена
Петровна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских туфель для летнего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на ООО «Управляющая компания холдинга «Белорусская кожевенно-обувная компания  «Марко» г. Витебск
	Томашева Р.Н.
Томашева Р.Н.

	1
	2
	3
	4

	6.
	Гриневич
Владимир Александрович
	Проект технического перевооружения потока по производству женских сапожек для лиц пожилого возрастадля зимнего периода носки строчечно-литьевого метода крепления на ОАО «Красный Октябрь» г. Витебск
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	7.
	Драгун
 Илья
Сергеевич
	Проект технического перевооружения потока по производству  женских закрытых туфель строчечно-литьевого метода крепления на ОАО «Красный Октябрь» г. Витебск
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	8.
	Игнатьева
Валентина Владимировна
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских ботинок для весенне-осеннего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на СООО «Белвест» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	9.
	Кавалёва
Любовь
Сергеевна
	Проект технического перевооружения потока по производству  женских модельных ботинок для весенне-осеннего периода носки на среднем каблуке и плоской  подошве клеевого метода крепления на СООО «Белвест» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	10.
	Лаберко
Екатерина Петровна
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских ботинок  для весенне-осеннего  периода носки строчечно-литьевого метода крепления на ООО «Управляющая компания холдинга «Белорусская кожевенно-обувная компания  «Марко» г. Витебск
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	11.
	Лоренс
Елена
Ивановна
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских полуботинок для активного отдыха строчечно-литьевого метода крепления на СЗАО «Отико» г. Минск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	12.
	Минина
Виктория
Викторовна
	Проект технического перевооружения потока по производству девичьих ботинок для весенне-осеннего периода носки на формованной подошве клеевого  метода крепления на производственном унитарном  предприятии «Сан-Марко» г. Витебск
	Томашева Р.Н.
Томашева Р.Н.

	13.
	Морозова Людмила
Анатольевна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских полусапожек для зимнего периода носки на низком каблуке и формованной подошве клеевого метода крепления на ООО «Управляющая компания холдинга «Белорусская кожевенно-обувная компания  «Марко» г. Витебск
	Томашева Р.Н.
Томашева Р.Н.

	14.
	Подольницкая Екатерина Владимировна
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских ботинок для зимнего периода носки строчечно-литьевого метода крепления на СЗАО «Отико» г. Минск

	Милюшкова Ю.В.
Милюшкова Ю.В.

	1
	2
	3
	4

	15.
	Смирнова Ольга
Анатольевна
	Проект технического перевооружения потока по производству  полуботинок  для школьников-мальчиков клеевого  метода крепления на производственном унитарном  предприятии «Сан-Марко» г. Витебск
	Милюшкова Ю.В.
Милюшкова Ю.В.

	16.
	Способова Мария
Сергеевна
	Проект технического перевооружения потока по производству  женских модельных полуботинок на низком каблуке и плоской  подошве клеевого метода крепления на ООО «Управляющая компания холдинга «Белорусская кожевенно-обувная компания  «Марко» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	17.
	Судак
Евгений
Сергеевич
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских модельных полуботинок клеевого метода крепления на производственном унитарном  предприятии «Сан-Марко» г. Витебск
	Томашева Р.Н.
Горбачик В.Е.

	18.
	Танасович
Наталия
Маратовна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских ботинок для весенне-осеннего периода носки строчечно-литьевого метода крепления на ОАО «Красный Октябрь» г. Витебск
	Томашева Р.Н.
Горбачик В.Е.

	19.
	Шевцова
Ольга
Игоревна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских модельных закрытых туфель на среднем каблуке и полумонолитной подошве клеевого метода крепления на ООО «Управляющая компания холдинга «Белорусская кожевенно-обувная компания  «Марко» г. Витебск
	Милюшкова Ю.В.
Милюшкова Ю.В.

	20.
	Шульга Алла Ивановна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских сапожек для зимнего периода носки строчечно-литьевого метода крепления на СЗАО «Отико» г. Минск
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	Ос-13

	21.
	Вурганова
Надежда
Викторовна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских модельных туфель на высоком каблуке клеевого метода крепления на СООО «Белвест» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	22.
	Гапеева
Ольга
Александровна
	Проект технического перевооружения потока по производствудевичьих полусапожек для весенне-осеннего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на производственном унитарном  предприятии «Сан-Марко» г. Витебск
	Томашева Р.Н.
Томашева Р.Н.

	1
	2
	3
	4

	23.
	Дягель
Анжела
Сергеевна
	Проект технического перевооружения потока по производствуженских перчаток из натуральной кожи на  Гродненской перчаточной фирме ОАО  «Акцент» г. Гродно
	Смелкова С.В.
Смелкова С.В.

	24.
	Игнатович
Тамара
Владимировна
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских  ботинок специального назначения литьевого метода крепления на ОАО «Лидская обувная фабрика» г.Лида
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	25.
	Кривоносов
Виталий
Дмитриевич
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских  ботинок для зимнего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на ЗАО «Сивельга» г. Минск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	26.
	Наливко
Дарья
Олеговна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских сумок из натуральной кожи на ОАО «Галантэя» г. Минск
	Милюшкова Ю.В.
Милюшкова Ю.В.

	27.
	Наумик
Анастасия
Валерьевна
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских ботинок для зимнего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на производственном унитарном  предприятии «Сан-Марко» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	28.
	Силкина
Наталия
Геннадьевна
	Проект технического перевооружения потока по производствудошкольных сапожек для весенне-осеннего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на ОАО «Обувь» г. Могилев
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	29.
	Скутов
Константин
Николаевич
	Проект технического перевооружения потока по производству  мужских полуботинок  для активного отдыха на формованной подошве клеевого метода крепления на обувном предприятии «Росвест» г. Рудня
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	30.
	Слабодчикова Карина
Александровна
	Проект технического перевооружения потока по производству дорожных сумок на ОАО «Галантэя» г. Минск
	Смелкова С.В.
Смелкова С.В.

	31.
	Таскина
Майя
Викентьевна
	Проект технического перевооружения потока по производствумалодетских  ботинок для весенне-осеннего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на ОАО «Обувь» г. Могилев
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	32.
	Тихновецкий Валерий
Викторович
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских полусапог для зимнего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на производственном унитарном  предприятии «Сан-Марко» г. Витебск
	Фурашова С.Л.
Горбачик В.Е.

	1
	2
	3
	4

	33.
	Шакнель
Анастасия Ивановна
	Проект технического перевооружения потока по производству полуботинок для школьников мальчиков на формованной подошве клеевого метода крепления напроизводственном унитарном  предприятии «Сан-Марко» г. Витебск
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

	34.
	Шепшук
Татьяна
 Анатольевна
	Проект технического перевооружения потока по производству женских сапожек для зимнего периода носки строчечно-литьевого метода крепления на СЗАО «Отико» г. Минск
	Милюшкова Ю.В.
Смелкова С.В.

	35.
	Юхневич
Татьяна
Михайловна
	Проект технического перевооружения потока по производству малодетских туфель на формованной подошве клеевого метода крепления на СООО «Чевляр» г. Минск
	Милюшкова Ю.В.
Милюшкова Ю.В

	36.
	Ясько
Ольга
Сергеевна
	Проект технического перевооружения потока по производству мужских полусапог для зимнего периода носки на формованной подошве клеевого метода крепления на ОАО Гродненская обувная фабрика «Неман» г. Гродно
	Борисова Т.М.
Горбачик В.Е.

Первый проректор                                В.А. Жизневский

Проректор по учебной работе

                         И. А. Петюль

Декан факультета заочного и
дистанционного образования

                         Е.А. Ковальчук

Зав. кафедрой конструирования и
 технологии изделий из кожи

                        В.Е. Горбачик
Ведущий юрисконсульт
                       А.В. Старанцов

[bookmark: _GoBack]

08-11  Горбачик   49-53-56